Протокол о закупке у единственного поставщика (подрядчика)

от 27 ноября 2014 г.

Конкурсная комиссия ОАО «НЭСК» по результатам закупки у

единственного поставщика (подрядчика) № 36 от 27.11.2014 г. приняла

решение о заключении Договора купли-продажи незалогового имущества

ООО «ЮТЭК» (Линия электропередачи ВЛ-110 кВ Л-112 и иное

электрооборудование) с единственным подрядчиком – ООО «ЮТЭК».

Количество передаваемого незалогового имущества по Договору:

 Линия электропередачи ВЛ-110 кВ Л-112 в количестве – 1 шт.

 Иное оборудование в количестве согласно перечню, содержащемуся в

Приложении №1 к Договору.

 Начальная (максимальная) цена Договора:

 Общая стоимость объектов по Договору:

         3 389 831 руб. без учета НДС;                     4 000 000 руб. с учетом НДС.

 Срок исполнения Договора:

Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и

действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств по нему.